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                            Skelbimas
                        
                                    
            

            Turi pomėgį rašyti, domiesi daile, teatru, nori patirti literatūrinį-meninį nuotykį? Registruokis į hakatoną „Iškoduoti freską“.

        

    
    

    
        Rugpjūčio 6–8 dienomis Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje vyks unikalus pirmą kartą Lietuvoje organizuojamas trijų dienų radijo pjesių kūrimo hakatonas „Iškoduoti freską“.

Kodėl freska? Nuo 1981 m. Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešosios bibliotekos Didžiosios skaityklos sieną puošia menininkės Justinos Agotos Špakauskaitės-Dobkevičienės nutapyta freska „Metraštininkas“, kurioje paslėpta daug kultūrinių personažų, simbolių ir motyvų, keliančių klausimus visiems bibliotekos lankytojams.

Iš visų pateiktų anketų išrinksime 20 labiausiai motyvuotų dalyvių ir juos pakviesime į tris paras truksiantį hakatoną, kurio metu:

	gyvai tyrinėsite freską „Metraštininkas“;
	klausysitės profesionalių lektorių paskaitų;
	dalyvausite kūrybinėse dirbtuvėse;
	Jus konsultuos savo srities specialistai.


Per šias tris dienas turėsite įvykdyti tik vieną užduotį – pasitelkę freskos „Metraštininkas“ motyvus turėsite parašyti radijo pjesę. Komisijos išrinkti trys geriausių pjesių autoriai bus apdovanoti piniginėmis premijomis (I vieta – 700 Eur, II vieta – 500 Eur, III – 300 Eur), o jų kūriniai bus profesionaliai surežisuoti ir įgarsinti, sukurti sukurti radijo spektakliai.

Hakatone kviečiami dalyvauti PILNAMEČIAI dalyviai iš visos Lietuvos. Dalyvauti gali pavieniai asmenys arba dviejų asmenų grupės. Dalyvavimas NEMOKAMAS (organizatoriai apmoka visas apgyvendinimo ir maitinimo išlaidas).

KONKURSO NUOSTATAI ---> ČIA 

Registracija vyksta iki liepos 5 dienos. REGISTRACIJOS FORMA.

Renginio vieta – Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka (Aušros al. 62, Šiauliai).

Organizatorė – Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka.

Projektą finansuoja Lietuvos kultūros taryba ir Šiaulių miesto savivaldybė.

Partneriai ir rėmėjai: LRT, Lietuvos aklųjų biblioteka, Valstybinis Šiaulių dramos teatras, Šiaulių turizmo informacijos centras, Artūro Areimos teatras, Lietuvos rašytojų sąjunga, Šiaulių dailininkų organizacija, meno kultūros žurnalas „Krantai“, scenos menų puslapis „Menų faktūra“, „Vero Cafe“, UAB „Rūta“, leidyklos: „Vaga“, „Odilė“, „Aukso žuvys“, „Kitos knygos“.
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                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.
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